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Karteropwms: Montoc wonosiku (Kpyr: 23.5 km)
OTtcT. | OTCT. Cpennss AucraH-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr [Kpyros| Bpemsa oT oT Kpyrl | Kpyr2 |[lyqwwii|CpenHuiA (km/u) uma
nvaepa|npeabia. (kM)
1 10 [Menouwios | o, |Intellias o 33 2 [3:00:09 1:25:24(1:34:45(1:25:24| 1:30:04 | 15.65 | 47.0
AHApin MTBStock
lytneber 5 . . . —
2 12 Depeny Ferents |BaH3ait-Pa |Yxxropoa 29 2 3:01:02| 00:53 | 00:53 |1:25:36|1:35:26|1:25:36| 1:30:31 | 15.58 47.0
3 3 [Maceuekwit o 5 [Intellias o o o Kousoii Por| 25 2 [3:05:06] 04:57 | 04:04 [1:29:37|1:35:29|1:29:37|1:32:33 | 15.24 | 47.0
Cepriit MTBStock
KomaHpa . . N, q.
4 9 |Xnonoe Oner |Khlopov BP Kues 30 2 3:09:13| 09:04 | 04:07 |1:30:48(1:38:25|1:30:48| 1:34:36 | 14.90 47.0
5 11 |Masyp Mawa |Ahiles Kunes 30 2 3:10:20( 10:11 | 01:07 |1:30:48|1:39:32|1:30:48| 1:35:10 | 14.82 47.0
6 4 gﬁ‘;ii':ﬁgrs ~VL@D~ KpuBoii Por/Kuee | 27 2 [3:19:36] 19:27 | 09:16 [1:30:471:48:49(1:30:47|1:39:48 | 14.13 | 47.0
7 13 |3akopa BukTop|paparazzi | BMAX! AHinpo 28 2 3:27:43| 27:34 | 08:07 |1:39:38|1:48:05|1:39:38| 1:43:51 | 13.58 47.0
8 14 [fanoHeHKko o jer  [KOMAHAA |n o bonsepxunck| 32 2 |3:38:05| 37:56 | 10:22 [1:37:31[2:00:34(1:37:31| 1:49:02 | 12.93 | 47.0
AnekcaHap BP
MTBBike
9 6 Copoka PomaH [+roman+ |Specialized |{IBaHo-® paHKiBCbk 32 2 3:41:54| 41:45 | 03:49 [1:43:28(1:58:26|1:43:28| 1:50:57 | 12.71 47.0
Team
Copoka MTBBike
10 5 g zcnaB DejaVu |Specialized |IBaH0-® paHKiBCbK 29 2 14:00:21|1:00:12| 18:27 |1:54:24|2:05:57|1:54:24| 2:00:10 | 11.73 | 47.0
P Team
11 15 fom”:p":; Active Knes 34 2 4:17:20(1:17:11| 16:59 |1:48:42/2:28:38/1:48:42| 2:08:40 | 10.96 | 47.0
CX0A 7 |Tokapb Oner [fasser Knes 35 1 1:49:37| +kpyr | +xpyr |1:49:37 1:49:37|1:49:37 | 12.86 23.5
oxon | 531 E;ig;‘i;”“'(“” Benito PigHe 25 1 |2:27:33| 37:56 | 37:56 [2:27:33 2:27:33(2:27:33 | 9.56 | 23.5
oxon | 1 |MeTROB. Focus |oPeciized i op 31 1 [2:45:14| 5537 | 17:41 [2:45:14 2:45:14(2:45:14| 8.53 | 23.5
AMUTpUit Ukraine
Bcero yyactHmkoB B kaTeropw: 14
Karteropwms: Montoc maiicrpu 35+ (Kpyr: 23.5 kM)
OTct. | OTCT. CpenHss AncTaH-
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopoa |Bospacr|Kpyros| Bpems oT oT Kpyrl | Kpyr2 |Jlyuwmii|CpeaHui FKM/H) uwma
nuaepalnpeabia. (kM)
1 | 20 [Hespouewwi g . BENOCTPUT- |\ 36 2 [3:06:22 1:30:081:36:14|1:30:08| 1:33:11 | 15.13 | 47.0
AHApIN BBB
My3unuyk I . . 36 .49- 26" 42
2 2 Neonin leonm Jlyubk 35 2 3:25:46| 19:24 | 19:24 [1:36:45(1:49:01{1:36:45|1:42:53 | 13.70 47.0
3 19 ;";ggg:”e”" Cnasa Mykaueso 38 2 [3:33:26|27:04 | 07:40 [1:42:56(1:50:30(1:42:56(1:46:43 | 13.21 | 47.0
BunacHak AELLE IBaHoO-
4 16 Tio6oMup lyubic |[Specialized ®paHKiBCbK 35 2 3:34:34| 28:12 | 01:08 |1:43:41|1:50:53|1:43:41|1:47:17 | 13.14 47.0
Team
[leHucos . . 46" .cQ.
5 17 [Anexcanap aden |KRUTI BUKI Knes 38 2 3:45:13| 38:51 | 10:39 [1:46:19(1:58:54{1:46:19|1:52:36 | 12.52 47.0
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 5
Karteropwms: MoaTtoc xiHku (Kpyr: 23.5 kM)
Orct. | OTcT. Cpenuss AncraH-
Mecro|Homep Nma Huk [KomaHaa| Fopoa |Bo3pacrt|Kpyros| Bpems oT oT Kpyrl | Kpyr2 |Nyuwmii|CpeaHwiA (km/u) uums
nuaepa |npeabia. (kM)
Kypawesa o en. ca.
1 25 aeda |baH3ali-Pa|Yxropoa 32 2 3:50:52 1:50:56(1:59:56|1:50:56| 1:55:26 | 12.21 47.0
ExkaTtepuHa
2 22 |baHapiecbka Kats kat_ka|Hardlite |/1bBiB 30 2 4:35:13| 44:21 | 44:21 |2:00:28]2:34:45|2:00:28| 2:17:36 | 10.25 47.0
cxon 54 |Veselka Sanna CaHa Kues 44 1 2:47:03| +kpyr | +kpyr |2:47:03 2:47:03| 2:47:03 | 8.44 23.5
Bcero yyacTHuKOB B KaTeropm: 3
Kareropwms: Yerseprak xnonui (InctaHums: 23.5 kM)
OTCT. OT|OTCT. OT|CpeaHas|AncTan-
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopoa Bo3pacr| Bpems nnaepa |npensia.] Goay) Jume (xm)
1 21 |Tumuo tOpwuii karmen nyuK 55 1:36:40 14.59 23.5
2 8 deceHko EBreH fesya BMA)X! [IHiNpo 27 1:38:03| 01:23 01:23 14.38 23.5
3 40 |Topnep IsaH Tod Lider Yxropog 15 1:42:11] 05:31 | 04:08 13.80 23.5
4 47 |Yvpinka KOCTAHTWH corventex Yxropog 40 1:42:37| 05:57 | 00:26 | 13.74 23.5
5 28 |Benuuko Tomac Thomas BenoobeaHaHHa XycT|XycT,3akapnatbe 56 1:46:54| 10:14 | 04:17 13.19 23.5
6 31 |Typok Bayecnas Slava BaHzait-Pa Yxxropoa 29 1:49:38| 12:58 | 02:44 12.86 23.5
7 525 |Baaunubkuit Kons johnbert2108 IBaHO-® paHKIBCbK 30 1:51:51| 15:11 02:13 12.61 23.5
8 38 |CaBuyk IBaH Rvan velo-mafia team IBaHO-® paHKIBCbK 24 1:51:59| 15:19 | 00:08 12.59 23.5
9 532 |IBaHuHa Irop puh.speleo TepHoninb 44 1:52:26| 15:46 | 00:27 12.54 23.5
10 39 |CeMumumH Map'aH MarianSem MAXIMUS_RIDE Mukonais (J1bBiB) 28 1:52:52| 16:12 | 00:26 12.49 23.5
11 27 |bapuno €sreH orient44 Pycbkuit cnopt MepeynH 33 1:53:27| 16:47 | 00:35 12.43 23.5
12 33 |3anonbcbkuii OnekcaHap |sanja_zapolskij BenoobenHaHHs XycT,3akapnarbe 39 1:54:38| 17:58 | 01:11 12.30 23.5
13 36 |Kawyk Bnagucnas aga Kpusoii Por 26 2:00:17| 23:37 | 05:39 11.72 23.5
14 49 |lWemnyns Oner mobiline-komp CTpuii 36 2:00:22| 23:42 | 00:05 11.71 23.5
15 35 |Kanpanb Biraniit mwk123 cMT. Benukuit Bepesuunil| 38 |2:07:51| 31:11 | 07:29 | 11.03 23.5
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bikepcrlnl-or\g‘un XCM Nig6opxxaBcbkuii Monroc - PesynbraTbl ET’
p—_ \

16 29 |BepewmHcbkuii Octan  |Forrssage Mukonais (J1bBiB) 32 2:08:16| 31:36 | 00:25 10.99 23.5
17 32 |Owba tOpin oksanadyba@ukr.net|Lider Yxxropog 15 2:10:05| 33:25 | 01:49 10.84 23.5
18 527 |lnaH OnekcaHap Lanz J1bBiB 33 2:12:38| 35:58 | 02:33 10.63 23.5
19 48 |Wemnyns tOpiit yura77 CTpwuii 40 2:15:36| 38:56 02:58 10.40 23.5
20 26 |banax IsaH balazh CK Pycbkuit CnopT  |Benukuii bepesHuii 51 2:28:34| 51:54 | 12:58 9.49 23.5
21 37 |Onenb Spocnas 0NiHb CK Pycbkuii CnopT  |Benukuit bepesHuit 39 2:28:45| 52:05 | 00:11 9.48 23.5
22 34 |3axapos Bagnm kosmo5 TepHononb 31 2:30:59| 54:19 | 02:14 9.34 23.5
23 530 |lLUmaHboB Mukona O30H TepHoninb 46 2:32:41| 56:01 01:42 9.23 23.5
24 18 |Kyuenko lNeTtp Petr69 XapbkoB 48 2:33:46] 57:06 | 01:05 9.17 23.5
25 45 |Oyma Ceprin 2:40:20| 1:03:40 | 06:34 8.79 23.5
26 30 |BonowwmH Butanui vitalij voloshin XycT 23 2:42:46|1:06:06 | 02:26 8.66 23.5
27 529 |MartBiltuyk Bitaniv anyonefrom Kuis 31 2:47:23|1:10:43 | 04:37 8.42 23.5
28 528 |Fenepow Oner 3:02:39]1:25:59 | 15:16 7.72 23.5
29 526 |3acagHuit ApTyp Gombalka MonsiHa 30 3:02:46]1:26:06 | 00:07 7.71 23.5
30 42 |Kopxoc labpien gobikor CBansiea 34 3:03:01|1:26:21| 00:15 7.70 23.5
31 533 |Kopxoc MeTpo I- 3:13:38|1:36:58 | 10:37 7.28 23.5

Bcero yyactHukoB B kateropmm: 31

Kareropwms: YerBeprak giBuarta (AncraHums: 23.5 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa| Fropop |Bo3pacr| Bpems aL:TelpZT S;:;LIZT C?'::‘/T)" E::r(i:')
1 51 |Boviko /lo6oB [Roads Queen L‘lepHiBLliI 28 1:55:56 12.16 23.5
2 52 |Kokop Xpuctsi|Malecha J1bBiB I 25 2:17:50| 21:54 | 21:54 | 10.23 23.5

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmm: 2

Karteropwms: MNartHawka xnonui (AnctaHums: 15 k)

Mecro|Homep Wma Huk KomaHpa Fopon Bo3spacrt| Bpems a;fe.p? S;:;LIZT c?::,:’;" E:ﬂi:;)
1 104 |CapaxmaH Oner subarist Myka4eBo 20 1:12:30 12.41 15.0
2 100 |Aparyna Anekcanap|Dragula BenoobenHaHHa [XycT,3akapnarbe 57 1:33:24| 20:54 | 20:54 9.64 15.0
3 101 |Kokop MeTpo petrok13 J1bBiB 26 1:37:40| 25:10 | 04:16 9.22 15.0
4 111 |MapkynuHeub Oner 1:42:50| 30:20 | 05:10 8.75 15.0
5 103 |BaiiHpayx Bacunb XycT,3akapnarbe 26 1:44:49| 32:19 | 01:59 8.59 15.0
6 109 |Uas Tomaw Tomash12390 Yxxropoz 18 1:47:39| 35:09 02:50 8.36 15.0
7 108 |Aparyna AHapiii 2:11:29| 58:59 | 23:50 6.84 15.0

Bcero yyacTHuoB B kaTeropmw: 7

Kateropums: MNaTHawka giBuara.1l (AnctaHums: 15 kM)

Mecro|Homep WUma Huk|Komanpa| lFopoa |Bo3spacr| Bpems ?L?ép? SSELLIZT C?K‘:f;:;ﬂ E::r(?(:-)
1 105 |Kawyk IpuHa pixy KpwuBoi Por 24 2:00:06 7.49 15.0
2 107 |CaByeHko Hacts|inxs Knes 33 3:47:26(1:47:20]1:47:20| 3.96 15.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 2

Konwuyecreo Y4aCTHUKOB U3 ropoaoB:

Fopon Kon-Bo

Knes 8 (12.5%)
yxropog 7  (10.9%)
IBaHO-® paHKIiBCbK 5 (7.8%)
JbBiB 5 (7.8%)
XycT,3akapnatbe 4 (6.3%)
Benukuit bepesHuin 2 (3.1%)
[OHinpo 2 (3.1%)
Knis 2 (3.1%)
KpwBoii Por 2 (3.1%)
Mwukonais (JlbBiB) 2 (3.1%)
MykayeBo 2 (3.1%)
Crpwit 2 (3.1%)
TepHoninb 2 (3.1%)
[lHenpoAa3epXxuHCK 1 (1.6%)
KpwuBoii Por/Kues 1 (1.6%)
NyuK 1 (1.6%)
Jlyubk 1 (1.6%)
JlbBOB/KpwBOIWA Por 1 (1.6%)
MepeynH 1 (1.6%)
MonsHa 1 (1.6%)
PigHe 1 (1.6%)
CeansiBa 1 (1.6%)
cMT. Benukuit Bepestuii 1 (1.6%)
TepHononb 1 (1.6%)
XapbkoB 1 (1.6%)
XycT 1 (1.6%)
YepHisui 1 (1.6%)

O6Lee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 64

Fpacdmkn:

http://bikeportal.org.ua/5821
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IMpadrk NoznLyAiA
MonToc YonoBiKK

Kpyrl Kpyr2

XCM Nig6opxxaBcbkuii Monroc - PesynbraTbl

_A—Q_‘
14 o0 [-o-N210 WanowHikos (rosen)
24 N212 MyTnebet (Ferents)
3 - MN23 MAceuKKiA (Serik)
4 - =« N29 ¥nonoe (Khlopov)
5 4 —+MN211 Mazyp (ahilles)
6 -o-N24 CryBeHko (~VL@D~)
g 7 0|+ N213 3akopa (paparazzi)
.nj 8 o B N214 FanoHeHko (sander)
9 w3 | N26 Copoka (+roman+)
10 - 0 N25 Copoka (Dejavu)
11 4 n| s o |-0-MN215 Bacuneer (Active)
12 4 +N27 Tokapk (fasser)
13 - & ~~MN2531 CTapHUHCEKKWIA Hazap
14 N21 MeTpoe (Focus)
]

XM Hﬁnp}l{asamﬁ MonTtoc (09.07 20T7)

Ipadrk NoznLyAiA
MNMonToc MaAcTpK 35+

Hpyrl Kpyr2

]

1+ o0 [-o-N220 HaBpouekuit (EaHT)

2 N2 Mysinuyk NeoHig
g 3 N219 MapkynuHeus (Cnasa)
- 4 - ¢ | N216 BunacHAK (lyubic)

5 4 +——+ |+ N217 fleHncoe (aden)

]

XM Hﬁnp}l{asamﬁ MonTtoc (09.07 20T7)

Ipadrk NoznLyAiA
[NonToc MiHKA

Hpyrl Kpyr2

—

1+ o0 [-o-N225 Kypawesa (asda)

CEMLLMA
J

n

2 4 N222 BaHgpieckka (kat_ka)

3 N254 Becenas CaHa

]

XM Hfﬁop}l{ascwuﬂ MonToc (09.07 20T7)

Bp
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